
Dal 31 marzo al 19 aprile 2025, per lavori di potenziamento infrastrutturale i seguenti treni subiscono variazioni.

DAL 31 MARZO AL 19 APRILE 2025
LINEE: ROMA – FOLIGNO/ANCONA/S. BENEDETTO DEL TRONTO, FOLIGNO – ANCONA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Impresa Treno Partenza  Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA R 19798 FOLIGNO 06:15 ANCONA 08:28

Il 13 aprile 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 06:25) - Nocera Umbra (p. 06:41) - 

Gualdo T. (p. 06:55) - Fossato di V.G. (p. 07:07) - Fabriano (p. 07:21) - Albacina (p. 07:28) - Genga S.V.T. 

(p. 07:36) - Serra S.Quirico (p. 07:44) - Castelplanio C. (p. 07:51) - Montecarotto C. (p. 07:57) - Jesi (p. 

08:05) - Chiaravalle (p. 08:13) - Falconara M. (p. 08:22) - Ancona Torrette (p. 08:27) - Ancona (a. 08:34).

TRENITALIA IC 542
ROMA 

TERMINI
07:50

ANCONA/

S.BENEDETTO 

DEL TRONTO

11:25/

12:35

Dal 7 al 19 aprile 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Fossato di V.G (p. 10:17). 

Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA RV 4153 ANCONA 09:05
ROMA 

TERMINI
13:00

Dal 7 al 19 aprile 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Genga (p. 09:50) - Fabriano (p. 10:04). 

Invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA R 19816 FOLIGNO 14:20 ANCONA 16:37

Dal 7 aprile al 12 aprile e dal 14 aprile al 19 aprile 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  Foligno (p. 

14:30) - Nocera Umbra (p. 14:50) - Gualdo T. (p. 15:03) - Fossato di V.G. (p. 15:13) - Fabriano (p. 15:31) - 

Albacina (p. 15:38) - Genga S.V.T. (p. 15:46) - Serra S.Quirico (p. 15:54) - Castelplanio C. (p. 16:00) - 

Montecarotto C. (p. 16:05) - Jesi (p. 16:12) - Chiaravalle (p. 16:20) - Castelf-Falc.Aer (p. 16:24) - 

Falconara M. (p. 16:29) - Ancona Torrette (p. 16:35) - Ancona (a. 16:40).

TRENITALIA RV 4516
ROMA 

TERMINI
21:02 FOLIGNO 22:56 Il 31 marzo e il 1, 2, 3 e 4 aprile 2025 IL TRENO È CANCELLATO e SOSTITUITO con RV 34638.

TRENITALIA
RV 

34638

ROMA 

TERMINI
21:02 ANCONA 01:00

Nelle notti 31 marzo/1 aprile, 1/2, 2/3, 3/4 e 4/5 aprile 2025 CIRCOLA NUOVO TRENO 34638. IL TRENO 

FERMA A: Roma Termini (p. 21:02) - Roma Tiburtina (p. 21:10) - Orte (p. 21:43) - Nera Montoro (p. 

21:50) - Narni Amelia (p. 21:55) - Terni (p. 22:05) - Spoleto (p. 22:33) - Foligno (p. 22:52) - Gualdo T. (p. 

23:22) - Fossato di V.G. (p. 23:28) - Fabriano (p. 23:57) - Genga S.V.T. (p. 00:09) - Serra S.Quirico (p. 

00:16) - Castelplanio C. (p. 00:22) - Jesi (p. 00:33) - Chiaravalle (p. 00:40) - Falconara M. (p. 00:48) - 

Ancona (a. 01:00).

TRENITALIA RV 4160 FOLIGNO 23:03 ANCONA 01:00
Nelle notti 31 marzo/1 aprile, 1/2, 2/3, 3/4 e 4/5 aprile 2025 IL TRENO È CANCELLATO e SOSTITUITO 

con RV 34638.

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Linee: Roma – Foligno/Ancona/S. Benedetto del Tronto, Foligno – Ancona


	Diapositiva 3

